ADDENDUM NR. 1 AL CONTRATTO DI SERVIZIO

L'Amministrazione contraente, la Societa ed il Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro,

Ragioneria generale della Regione, che interviene solo ai fini di cui al presente addendum,

danno atto e convengono che i pagamenti del contratto di servizio saranno effettuati a

valere sul capitolo 212533 del bilancio regionale. Detti pagamenti verranno effettuati dal

Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro, Ragioneria Generale della Regione, cui compete

a legislazione vigente la gestione del capitolo di spesa, nel rispetto delle clausole del

contratto di servizio e dei reciproci obblighi assunti dalle parti contraenti.

Palermo, il giorno

Per la Regione Siciliana, Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro, Ragioneria generale

della Regione:

Il Ragioniere Generale Avv. Ignazio Tozzo

Il Dirigente pro tempore del Servizio 6 Partecipazioni, delegato alla gestione del capitolo

212533, quale Dirigente del Servizio 6 “Partecipazioni” del Dipartimento Regionale Bilancio

e Tesoro

Per la Regione Siciliana - Dipartimento Regionale dei beni Culturali e

dell’ldentita Siciliana

Il Dirigente Generale Dott. Calogero Franco Fazio

Per |la Servizi Ausiliari Sicilia S.C.p.A.

Il Presidente Avv. Giuseppe Di Stefano
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SERVIZI AUSILIARI SICILIA
Societa Consortile per Azioni

Allegato C rev. 0

Corrispettivo per servizi a prestazioni standard

Socio Committente: Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell'ldentita Siciliana

Servizio

Cat. Contr.
CCRL
Organico
stimato

Costo
unitario del
personale
da CCRL

Salario
accessorio
unitario
da CCRL
7,41%

Incremento
da rinnovo
CCRL
2019-2021
3,47 %

Buoni pasto
(€7,00 x 48
settimane)

Corrispettivo
Unitario annuo
A

N° unita
teoriche per
convenzione

B

Corrispettivo
complessivo
AxB

40DBC/01
Portierato

A/B

€31.122,91

€ 2.308,00

€ 1.080,00

€ 336,00

€ 34.846,91

€69.693,82

40DBC/03 Back-
office e front-
office
amministrativo

A/B

€31.122.91

€ 2.308,00

€ 1.080,00

€ 336,00

€ 34.846,91

52

€1.812.039,32

40DBC/03 Back-
office e front-
office
amministrativo

€33.075,70

€2.452,00

€ 1.147,00

€ 336,00

€37.010,70

€ 148.042,80

40DBC/04
Custodia,
biglietteria e
supporto
amministrativo
alle biblioteche

A/B

€31.122.91

€ 2.308,00

€ 1.080,00

€ 336,00

€ 34.846,91

312

€ 10.872.235,92

40DBC/05
Supporto tecnico-
amministrativo

€ 33.075,70

€ 2.452,00

€1.147,00

€ 336,00

€ 37.010,70

11

€407.117,70

40DBC/05
Supporto tecnico-
amministrativo

€38.240,54

€2.835,00

€ 1.327,00

€ 336,00

€42.738,54

€299.169,78

40DBC/06 Istruttoria
alle attivita di
censimento,
inventariazione, pre-
catalogazione e
catalogazione

€33.075,70

€2.452,00

€ 1.147,00

€ 336,00

€37.010,70

253

€9.363.707,10

40DBC/07
Catalogazione

€38.240,54

€2.835,00

€ 1.327,00

€ 336,00

€42.738,54

157

€6.709.950,78




SERVIZI AUSILIARI SICILIA
Societa Consortile per Azioni

Allegato C rev. 0

Corrispettivo per servizi a prestazioni standard

Socio Committente: Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell'ldentita Siciliana

Salario Incremento o . tex
L, (Ci: Eoste accessorio | da rinnovo i Corrispettivo LNl Corrispettivo
.. CCRL unitario del D Eiotilpasie o P teoriche per P .
Servizio Oraanico ersonale unitario CCRL (€7,00 x 48 |Unitario annuo convenzione complessivo
st?mato ‘;a comL | daCCRL | 2019-2021 | settimane) A o AxB
7,41% 3,47 %

40DBQICORD C €33.075,70 | €2.452,00 | € 1.147,00 € 336,00 € 37.010,70 9 € 333.096,30
Coordinamento
Somma € 30.015.053,52

Spese generali

Totale complessivo

€2.551.279,55

€ 32.566.333,07
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Nome, Cognome:
Titolo:

Descrizione:
Organizzazione:
Unita organizzativa:

Numero identificativo:

Data di scadenza:
Autorita di
certificazione:

Documentazione del
certificato (CPS):

Identificativo del CPS:
Identificativo del CPS:
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VATIT-01879020517 ,
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17:26:05 UTC

Dati del certificato del firmatario IGNAZIO TOZZO

Nome, Cognome:
Titolo:
Organizzazione:

Numero identificativo:

Data di scadenza:
Autorita di
certificazione:

Documentazione del
certificato (CPS):

Identificativo del CPS:
Identificativo del CPS:
Identificativo del CPS:
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Qualified Trust Service Provider ,
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IT,
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OID 0.4.0.194112.1.2
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